
р.бр. име и презиме училиште општина ментор вк н ЈММО
1 Тамара Костова VII ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 67 I да
2 Марко Илиоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 67 I да
3 Ана Димоска VII  Григор Прличев Охрид Фанкоска Лилјана 66 I да
4 Благоја Овезоски VII Гоце Делчев Прилеп Билјана П. Филипоска 65 I да
5 Мила Ивановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 65 I да
6 Виктор Василев VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Д.Нацев и Б.Чешларова 63 I да
7 Верица Спасковска VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 56 II да
8 Никола Диневски VII ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Соња Велковска 55 II да
9 Сара Конин VII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 54 II да
10 Христина Митреска VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 52 II да
11 Петар Илиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 51 II да
12 Филип Филиповски VII Петар Поп Арсов Карпош Светлана Софеска 51 II да
13 Ангела Тошеска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 49 II да
14 Цветанка Пасинечка VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 47 II да
15 Даријан Шекеров VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 45 II да
16 Филип Милисов VII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 44 II да
17 Ана Софрониоска VII ОУ„Д-р.Владимир Полежиноски“ Кичево Марија Кузманоска 39 III да
18 Христијан Миновски VII Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 39 III да
19 Магдалена Филовска VII О.У„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 37 III да
20 Пане Јосифов VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 36 III
21 Мартина Иванова VII Никола Карев Радовиш Елизабета Мазновска 35 III
22 Кристина Киселинова VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 34 III
23 Деспина Стефановска VII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Елена Додевска 34 III
24 Нина Насеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 33 III
25 Јована Иванова VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 33 III
26 Елена Цветаноска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓелоска 33 III
27 Благојче Силјановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 32 III
28 Стефани Тасева VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 31 III



29 Никола Радески VII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 31 III
30 Јован Лазарески VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 30 III
31 Милена Начевска VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 30 III
32 Антониј Симоновски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 29 III
33 Тамара Делева VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 28 III
34 Андонија Тодорова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 28 III
35 Роберт Јанев VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 26 П
36 Стефанија Секулоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 24 П
37 Бојана Бојчевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 24 П
38 Анастасија Трајковска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Дафина Јосимовска 23 П
39 Ивана Станковска VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 23 П
40 Ангела Митовска VII ООУ- Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 23 П
41 Моника Трајанова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 22 П
42 Милош Митрев VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 22 П
43 Веселина Јованоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 22 П
44 Христијан Милановски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 22 П
45 Александар Гулабоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 21 П
46 Кристијан Селчанец VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 20 П
47 Алит Садиковски VII ПОУ„МирчеАцев“-Могорче Дебар Јусуф Равманоски 20 П
48 Стефан Василев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 19 П
49 Ивана Гоговска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 18 П
50 Љупка Павлова VII Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 18 П
51 Андреј Тасевски VII Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 16 П
52 Зора Лазарeва VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 14
53 Леонардо Наумоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 14
54 Бојан Огненов VII ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 13
55 Милена Николовска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 12
56 Андреј Генчовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 12
57 Димитар Милков VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 12



58 Иво Хриб VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра П. Митановска 11
59 Марта Вучкова VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 11
60 Бисера Галеска VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 10
61 Даниел Попоски VII ООУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 8
62 Јован Василевски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 8
63 Михаела Дачевска VII ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Саша Каранфиловиќ 7
64 Андреј Петров VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 7
65 Ана Павлова VII ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Виолета Цикарска 5
66 Иван Андревски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 2


